

Września, dnia 9 grudnia 2016 r.



WIK.ZP.271.130.2016

**WSZYSCY UCZESTNICY
POSTĘPOWANIA**

dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej równowartości 209.000 euro na ubezpieczenie majątku i innych interesów gminy Września wraz z jednostkami organizacyjnymi i instytucjami kultury

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zmianami) oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) wniesiono pytania dotyczące przedmiotu zamówienia:

Pytanie 1

Podanie jakie były przyczyny szkód w ubezpieczeniu mienia od ognia i innych zdarzeń losowych, ubezpieczeniu odpowiedzialności cywilnej oraz sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk wraz z poszczególnymi wypłatami. Jakie środki zostały zastosowane dla zabezpieczenia przed takimi samymi lub podobnymi szkodami? Czy uszkodzone mienie zostało naprawione?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada szczegółowego zestawienia szkód niż te zawarte w załączniku nr 1 do wyjaśnień treści SIWZ.

Zamawiający wraz z jednostkami organizacyjnymi/instytucjami kultury/podmiotami informuje, że dokłada wszelkich starań w celu minimalizowania ryzyka wystąpienia szkody.

W zależności od rodzaju szkody mienie zostało naprawione lub zastąpione nowym.

Pytanie 2

Wprowadzenie limitu dla powodzi 500 000 PLN

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dokonuje zmiany zapisów treści SIWZ.

Pytanie 3

Informację czy Gmina jest położona na terenach zalewowych. Czy były szkody powodziowe w roku 2010?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w roku 2010 na terenie zgłoszonym do ubezpieczenia nie wystąpiły powodzie. Mienie zgłoszone do ubezpieczenia nie znajduje się na terenach zalewowych.

Pytanie 4

Czy w zasobach gminnych jest składowisko odpadów?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie posiada i nie zarządza wysypiskiem śmieci.

Pytanie 5

Czy jest NZOZ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zakres ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nie obejmuje działalności leczniczej.

Pytanie 6

Czy do ubezpieczenia w zakresie zdarzeń losowych zostały zgłoszone drogi i mosty?

Odpowiedź:

Wykaz budowli znajduje się w załączniku nr 8 do SIWZ. Do ubezpieczenia w zakresie mienia od wszystkich ryzyk nie zostały zgłoszone drogi oraz mosty.

Pytanie 7

Czy do ubezpieczenia zgłoszone zostały budynki nieużytkowane i/lub niezamieszkalne?

Odpowiedź:

Zgodnie z podaną informacją w załączniku nr 8 do SIWZ Budynki nieużytkowane: ul. Jana Pawła II 17, ul. Warszawska 26, ul. Wrocławska 32B, Kawęczyn 2, Białężyce 38.

Pytanie 8

Jaka jest najwyższa wartość sumy ubezpieczenia w jednej lokalizacji?

Odpowiedź:

Na chwilę obecną jest to Gimnazjum Nr 2 im. Andrzeja Prądyńskiego, adres 62 – 300 Września, ul. Słowackiego 41, wartość mienia 22 129 290,37 zł.

Zamawiający informuje, iż modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie przedmiotu zamówienia część 1 poprzez objęcie ubezpieczeniem Warsztatów Terapii Zajęciowej we Wrześni. Zmodyfikowana Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Z up. BURMISTRZA
Tomasz Koralewski

Kierownik
Referatu Zamówień Publicznych